
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

2 500 000 €

Reference: R4285165  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 198m  Build Size: 571m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

V PĚŠÍ VZDÁLENOSTI OD OBČANSKÉ VYBAVENOSTI 
Úžasná moderní vila se nachází mezi Marbellou a Esteponou, v docházkové vzdálenosI restaurace, bary, obchody,
supermarkety, útulná náměsK a mnoho dalšího. Tato elegantní vila s vynikajícími povrchovými úpravami, která nabízí
svěží soukromé zahrady a lákavý bazén, naplno spojuje vnitřní a venkovní obytné prostory. 

ELEGANTNÍ A MODERNÍ DESIGN 
Špičková kuchyně, jídelna a obývací pokoj se prolínají do prostorného otevřeného prostoru, který je do značné míry
srdcem domu, ale po odsunuK dveří na terasu vznikne zcela nový rozměr, v němž se obytný prostor umocní jak
velikosK, tak rozsahem. V hlavním patře tohoto krásného domu najdete světlý a vzdušný obývací pokoj - jídelnu, plně
vybavenou moderní kuchyň s ostrovem a velkou pracovnu s přístupem do úžasného venkovního prostoru s
nekonečným bazénem se slanou vodou, venkovní kuchyní a krytou a nekrytou terasou ideální pro odpočinek nebo pro
stolování pod širým nebem s rodinou a přáteli. V horním patře najdete elegantní hlavní ložnici s vlastní koupelnou a
šatnou a 2 ložnice pro hosty, které sdílejí rodinnou koupelnu a mají přístup na terasu. Spodní úroveň zahrnuje posilovnu
se saunou a vířivkou, kinosál, ložnici pro hosty, koupelnu, prádelnu, sklad a technickou místnost. Nakonec je zde
přístřešek pro 2 auta. 

OBLAST 
Lokalita je bezkonkurenční, Nová Zlatá míle nabízí nádherné pláže a promenádu, odkud se můžete procházet do
chiringuitos, obchodů a na dětské hřiště. Ve velmi krátké vzdálenosI najdete také mezinárodní školy, nemocnice,
golfová hřiště, plážové kluby, kvalitní restaurace, zábavní centra, safari park a místní jezdecké centrum.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	2 500 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


